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EDİTÖRDEN
Bismillahirrahmanirrahim

Sufiyye dergisi’nin kıymetli okurları; 
Dergimizin 16. sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimize, bu yayın 

döneminde değerlendirilmek üzere gönderilen çalışmalar; öncelikle Sufiyye’nin yayın ilkeleri 
çerçevesinde başlık, özet ve anahtar kavramları ile dipnot ve kaynakçası, akademik yazıma 
ve İSNAD Atıf Sistemi’ne uygunluk açısından incelendi. Bu aşamayı geçen çalışmalar, inti-
hal tespit programı ve editör kontrolü ile yayın etiğine uygunluk açısından kontrol edildi. 
Ön inceleme ve intihal taraması aşamasını geçen çalışmalar, çift taraflı kör hakemlik sistemi 
çerçevesinde hakem değerlendirmesine sunuldu. Hakem ve yayın kurulu süreci sonunda 6 
makale ve 1 çeviri makale değerlendirme aşamasını geçerek sizlerle buluştu.

Ayrıca dergimizin uluslararası indekslerde taranması noktasında gerekli başvuruları 
yaptığımızı daha önceki sayılarımızda ifade etmiştik. WOS, SCOPUS, ATLA Religion vb. 
çok önemli uluslararası indekslere başvuru süreçlerimiz devam etmektedir. Dergimiz, bu 
indekslerden biri olan DOAJ: Directory of open Access Journals uluslararası indeksi tara-
fından kabul edilmiş ve 27.03.2024 tarihinden itibaren taranmaya başlamıştır.

Sufiyye olarak, tasavvuf alanında akademik yetkinliklere sahip zengin içerikler sunmanın 
yanı sıra gündemdeki acı gerçeklere dikkat çekme ve insanlık vicdanını harekete geçirme 
sorumluluğunu da hissediyoruz. Bütün dünyanın gündeminde olan ve hepimizi derinden 
yaralayan İsrail’in Filistin topraklarında gerçekleştirdiği zulümleri, Filistin halkına uygula-
dıkları korkunç haksızlıkları, yaşattıkları tarifsiz acıları unutmamanın ve unutturmamanın 
İslâmî, insanî bir görevimiz olduğunu biliyoruz. İsrail’in dünya tarihinde daha önce görül-
memiş bir şekilde Filistinlilere yönelik uyguladığı sistematik zulümlerin, işkencelerin her 
platformda dile getirilmesi gerekmektedir. Bu nedenle, 15. sayımızda olduğu gibi bir kez 
daha Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı zorluklara, bitmeyen zulümlere dikkat çekmek ve 
bu konuda farkındalık meydana getirmek adına Editör’den yazımızda bu konuya değindik. 
Yine dergimizin kapağında Filistin’i hatırlatan temaya da yer vermeye devam ediyoruz.

Bu sayımızda çeşitli konularda 6 araştırma makalesi ve 1 çeviri makale yer almaktadır. 16. 
sayımızın muhtevasını, Ayşe Mine Akar’ın “Şârihlerin Yaklaşımını Göstermesi Bakımından 
Fusûsu’l-hikem Şerhlerinde Besmele, Hamdele ve Salvele Yorumları”, Abdulrahman Acer’in 
“el-Keşşâf’ı Çerçevesinde Zemahşerî’nin Velâyete Bakışı ve Tasavvufun Velâyet Düşüncesiyle 
Mukāyesesi”, Ahmet Murat Özel’in “Memlük Mısır’ında Kalenderiler”, Muzaffer Ertuğrul’un 
“Güzel Ahlakı Önemseyen Bir Tasavvuf Anlayışı: Mahmud Sami Ramazanoğlu Örneği”, 
Celalettin Dinçer’in “Tasavvuf Tarihi Araştırmalarında Bir Fotoğraf Okuma Örneği: 
“Gümüşhanevî Fotoğrafları” Üzerine Nitel Görüntü Analizi”, Mustafa Asım Akkuş’un “Ankara 
Rifâî Âsitânesi’nin Âdâbı, Erkânı ve Zikir Tertibindeki Türk Din Mûsikîsi Uygulamaları” başlıklı 
makaleleri ve Feyza Ketenci’nin “Zühd ile Kastedilen Nedir?” isimli çeviri makalesi oluşturmaktadır.

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle…

Vemâ tevfîkî illâ billah…

Doç. Dr. Öncel DEMİRDAŞ
Editör

onceldemirtas@gmail.com, odemirdas@ankara.edu.tr 
https://orcid.org/0000-0003-0413-9870
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